令和5年6月1日
父母と教師の会会員様

舲橋市立船橋高等学校
父母と教師の会内田由美子
研修委員長門前麻紀

父母と教師の会 視察研修について（御案内）

深緑の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。
また、日頃より父母と教師の会の活動に御理解・御協力いただき有難うございます。
さて、毎年7月に実施しております「視察研修」について、下記のように計画いたし

ましたので、御案内申し上げます。
記

1日時
2 集合場所
3. 研修場所

令和5年7月5日（水）8：15集合・出発（雨天決行）
JR 東船橋駅北口（ロータリー内にバスが待機）
①日本体育大学（世田谷区）
体育学部、スポーツ文化学部、児童スポーツ教育学部
②千葉商科大学（市川市）
商経学部、政策情報学部、サービス創造学部、人間社会学部、
国際教養学部

4旅程 東橋駅 8：15→10:00 日本体育大学 12:00→12:30（昼食：東京ドー
ムホテル）14:00→14:30 千葉商科大学 16:00→16:15 道の駅いちか
わ16:45→17:30 東船橋駅

5 費用 4,750円（昼食代等、当日徴収）
6 申込締切 令和5年6月30日（金） 但し、定員（40名）になり次第、締め切

ります。

・..切り取り・・

視察研修申込書
父母と教師の会 研修委員長門前麻紀様

父母と教師の会 視察研修への参加を申し込みます。

保護者氏名

（連絡先【携帯】

(生徒氏名 年 組番・氏名
※クラス担任を通じて、研修委員会担当の伊東先生まで、御提出ください。